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鋳鉄ライニングバルブ
６０３

改定2007.4

ナイロンライニング

外観形状

品種

要部

ゲート グローブ スイングチャッキ Y形ストレーナ
JIS B 2031 JIS B2031 JIS B2031

FC200/CAC406 スクリーン
SUS304

製品番号

呼径
5FCMN 10FCLN 10FCJN 10FCON 10FCYN

2Ｂ 50Ａ

21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200
10 250
12 300

60,000 52,000 50,900 30,000 
58,500 61,600 67,300 55,500 50,300 
66,300 70,700 82,100 61,600 58,300 
95,300 108,000 114,000 87,200 76,300 
134,000 152,000 176,000 141,000 114,000 
171,000 181,000 222,000 192,000 139,000 
256,000 275,000 357,000 293,000 206,000 
429,000 466,000 383,000 

658,000 

鋳鉄ボールバルブ
６０４

改定2007.4

ボールバルブ／10k

外観形状

型式
ボディ・ボール
シート
管接続部

フルボア レデューストボア 3方2面フルボア
FC200/SCS13
PTFE

ねじ込 フランジ
製品番号

呼径
10FCT 10FCTB 10FCTR 10FCTB2L 10FCTR2L フルボア用10K

3/8Ｂ 10Ａ
1/2 15
3/4 20
1 25
11/4 32
11/2 40
2 50
21/2 65
3 80
4 100
5 125
6 150
8 200
10 250

5,520 
5,790 8,120 
7,550 9,040 
8,680 12,300 
11,900 16,800 
14,900 20,100 47,000 
18,500 24,400 56,300 
37,900 40,600 75,300 
48,100 52,000 88,900 

74,300 131,000 
141,000 87,100 149,000 （G-3）◎
196,000 146,000 235,000 （G-3）◎ （G-3）◎
344,000 228,000 289,000 （G-4）◎ （G-3）◎
743,000 363,000 （G-5）◎ （G-4）◎

3方2面
レデューストボア

レデュースト
ボア用10K

☆尚、250AはG-10FCTBになります。 （単位：円）

尚、検査証印付の製品をお求めの場合は実費が加算されます。 （単位：円）

ボールバルブ用ギア

操作機(加算価格)

( )内はギア号数です

☆ ☆ ☆ ☆
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